Lecli dⁱ
duris molestie vi-
gulis in hac vita l-
cāt qm̄ ac huc cor-
ruptionis sue pena

deprimuntur. Esurire quippe: sitre
laceſcere/vincula corruptionis ſunt
Sed cū corruptibili carne erumur
quasi ab his quibus nunc aſtrin-
gimur/moleſtie vinculis relaxamur.

Presentari namqz iam deo cupimus
sed adhuc mortalis corporis obliga-
tione prepeditur. **J**ure ergo vincit
dicti debemus: quoniam adhuc in-
cessum nostri desideriū ad dominium

centum non libenter ad dominum liberum non habemus. Unde bene paul^o eterna desiderans: si tñ adhuc corruptionis sue sarcina portas vincit clamat. **L**upo dissolu et cum rgo cē. Dissolu enim nō arceret nisi

Dillo mihi enim non quereris nisi
se proculdubio vincitum videres. **H**ec
vero vincula quia certissime rupenda
in resurrectione cōspicere tam quia
si rupta propheta gaudebat dum de
cūa **D**omi noster resurrexit meus est.

Dirupisti vincula mea; tibi sacrificabo hostiam laudis.

五九